

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.68-025 (ถนนสายโรงเกลือไปเขตเทศบาลตำบลกันทรารมย์) หมู่ที่ 10 ตำบลนุน							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลนุน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานปรับพื้นที่							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
2	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	3,883.000	1.74	6,756.42	1.3642	2.37	9,217.10
	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
3	1.1.1.1.2 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,040.000	5.56	5,782.40	1.3642	7.58	7,888.35
	ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	(MATERIALS TO CONTROL PUMPING							
	UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1	ลบ.ม.	218.800	414.02	90,587.57	1.3642	564.80	123,579.56
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND							
	CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.68-025 (ถนนสายโรงเกลือไปเขตเทศบาลตำบลกันทรารมย์) หมู่ที่ 10 ตำบลนุน
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลนุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	153.160	186.84	28,616.41	1.3642	254.88	39,038.50
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,376.000	391.87	1,714,823.12	1.3642	534.58	2,339,361.70
6	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	88.000	99.68	8,771.84	1.3642	135.98	11,966.54
7	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	352.000	77.82	27,392.64	1.3642	106.16	37,369.03
8	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,094.000	69.79	76,350.26	1.3642	95.20	104,157.02
	1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

รังสรรค์ บุชบา

27 ตุลาคม 2568 10:40:45

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.68-025 (ถนนสายโรงเกลือไปเขตเทศบาลตำบลกันทรารมย์) หมู่ที่ 10 ตำบลน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน/องค์การบริหารส่วนตำบลน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.4.1 งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 Ø 0.40x1.00 เมตร พร้อมยาแนว	ท่อน	15.000	741.56	11,123.40	1.3642	1,011.63	15,174.54
รวมราคากลาง								2,687,752.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.68-025 (ถนนสายโรงเกลือไปเขตเทศบาลตำบลกันทรารมย์) หมู่ที่ 10 ตำบลขุน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขุน/องค์การบริหารส่วนตำบลขุน
------------------------------------	---

ปิ่นณัญช์ พวงลา
(ปิ่นณัญช์ พวงลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ บุชบา
(รังสรรค์ บุชบา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รติกร เจ็ดจันทิก
(รติกร เจ็ดจันทิก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ บุชบา

27 ตุลาคม 2568